
і
УКРАЇНА

СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СІМНАДІДЯТА ЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року № 19

Про надання дозволу ЖЕКП «Степок» на укладання договору про спільну діяльність

З метою раціонального використання земельних ресурсів та поповнення 
місцевого бюджету, керуючись статтею 26 "Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Житлово-експлуатаційному комунальному підприємству «Степок» 
на укладання договору про спільну діяльність з фізичною або юридичною особою 
щодо земельної ділянки за кадастровим номером 2322186800:02:002:5002 площею 
1,8186 га, яка передана комунальному підприємству в постійне користування.

2. Встановити, що розмір щорічної плати за договором про спільну діяльність 
не може бути менший за 12 (дванадцять) відсотків нормативної грошової оцінки 
цієї ділянки з урахуванням щорічної індексації.

3. Уповноважити директора Житлово-експлуатаційного комунального підприємства 
«Степок» Свгенія КРИВОНОСА підписати договір про спільну діяльність. 
Встановити, що плата за договором про спільн}' діяльність спрямовується до 
бюджету Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької області. 
Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.

4.


